
公益社団法人日本青年会議所 中国地区協議会 

中国地区コンファレンス 2018in 鳥取 宿泊のご案内 
  
皆様方におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げるとともに、心よりお祝い申し上げます。 

さて、この度、東武トップツアーズ㈱鳥取支店が、宿泊手配のお手伝いをさせていただく運びとなりました。 

この度のご成功をお祈りするとともに、ご宿泊のお力になれるよう全力を尽くし、皆様のご来訪を心よりお待 

ち申し上げております。 

東武トップツアーズ㈱鳥取支店 

１． 宿泊のご案内【宿泊お取扱日：平成３０年９月６日（木）・７日（金）の２泊】 

(1)下記記載の宿泊代金は、お 1人様あたりの 1泊朝食（税金・サービス料込み）の代金です 

(2)部屋数に限りがございますので、ご希望に添えない場合もございます。予めご了承願います 

(3)駐車場の予約はお受けしておりません 

ホテル種別 記号 部屋タイプ 宿泊代金 
所要時間 

（会場まで） 
駐車料金 

（乗用車） 

鳥取ワシントンホテルプラザ １ シングル 12,000円 徒歩 20分 1泊 756円 

ホテルモナーク鳥取 
※天然温泉あり 

２ シングル 11,500円 徒歩約 15分 無料 

鳥取シティホテル ３ シングル 9,000円 徒歩約 10分 1泊 500円 

ホテルアルファーワン鳥取 ４ シングル 8,000円 徒歩約 16分 無料 

レーク大樹 
※天然温泉あり 

５ ツイン 7,500円 車約 25分 無料 

※宿泊プランは東武トップツアーズ（株）鳥取支店が企画実施する募集型企画旅行です。 

※最少催行人員は 1名、添乗員は同行いたしません 
 

２．お申込方法について 

申込み期限：８月１５日（水）１７：００まで 

（1）申込書に必要事項をご記入の上、下記の東武トップツアーズ㈱鳥取支店へ FAXにてお申し込みください 

（2）申込み期限後、回答書（宿泊確認書・請求書）等を代表者の方へ郵送させていただきます 
 

３．お支払いについて 

お振込み期限：８月２９日（水） 

（1）お振込期限までに弊社指定口座までお振込みください（振込手数料はお客様負担とさせていただきます） 

※お振込み先は、請求書に記載させていただきます  ※駐車料金は、直接ホテルにお支払い願います 

 （2）宿泊契約の成立は、申込書と宿泊代金の受領をもって成立となります 

 

４. 変更・取消について 

（1）変更・取消の場合は「宿泊申込書」に加筆修正（二重線）の上、ＦＡＸをお願い致します。 

※お電話での変更・取消は承っておりません。 

（2）返金につきましては大会終了後、お客様口座番号へご返金いたしますので、ご記入ください。 

（3）宿泊について契約成立以降に解除される場合は、1泊ごとに下記の取消料を申し受けます 

宿泊 

前日から起算して 7日目にあたる

日以降 2日目にあたる日まで 
前日 当日 旅行開始後・無連絡 

30％ 40％ 50％ 100％ 

※宿泊当日 12時までに連絡がない場合は、無連絡扱いとさせていただき、100％の取消料を申し受けます。 

※取消は、弊社営業日・営業時間内にお申し出ください。弊社終業時間後のお申し出は、翌営業日の取扱い 

となりますのでご注意下さい 

＜お問い合わせ・お申込み＞旅行企画・実施                客国 18－367 

東武トップツアーズ株式会社 鳥取支店     
観光庁長官登録旅行業第 38 号・JATA正会員・ボンド保証会員 

〒680-0845 鳥取県鳥取市富安 2-159 久本ビル 6階  TEL：0857-23-2001 FAX:0857-27-3327 

営業時間：9:00～18:00（土・日・祝日休み）  担当：脇田 

総合旅行業務取扱管理者：高橋 良暢 
※総合旅行業務取扱管理者とは、お客様の旅行を取り扱う営業所での取引の責任者です。このご旅行の 

契約に関し、担当者からの説明にご不明な点がございましたら、ご遠慮なく上記旅行業務取扱管理者にご質問ください。 


